Art.lO) .- Fica homologado em todo sua - 
1ntegra o Julgamento do Edital de Licita - 
cao, modalidade Leilão no 001/92, de 14 de 
Dezembro de 1.992, Adjudicando como a ven­ 
cedora, a proposta do Lote no 02 ofertada 
pela Comercial Lima, no valor de crs ..... 
4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos 
mil cruzeiros). 

Art.20) - Este Decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as dis 
posiçoes em contrário. - 

Caracol-MS., aos 29 de Dezembro de 1.992 
Dr. Cícero Barbosa da Silva 

Prefeito Municipal 

PORTARIA NO 022/92 
..Prefeito !tuntctpal de Caracol, Estado de Mato Grosso

[...]

to à Telecomunicações de Mato Grosso do 
Sul S/A - TELEMS e incorporar ao seu pa- 
trimônio. • 

Art.30) - Para efeito de incorporação 
no Poder Legislativo e a competente bai­ 
xa no patrimõnio do Poder Executivo, fi­ 
ca atribuido o valor do bem em CrS 
15.000.000,00 (quinze milhões de cruzei­ 
ros). 

Art.4O) - Esta Lei entrará em vigor - 
na data de sua publicação, revogadas as 
dispos1.çoes em contrário. 

Paço Municipal, em 30 de Dezembro de 1992 

·Dr. Cícero·Barbosa da Silva 
Prefeito Muncina! 

Estanislau Nunes 
Presidente da Caara